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Menu Sottomarino

https://it. menulist.menu
Via Fratti, 1, Follonica I-58022, Italia, Italy

Il ristorante di Follonica offre 15 vari portate e bevande sul menu per un costo medio di 14 €. Il Ristorante Il
Sottomarino si trova a Follonica, in Via Fratti 1. Con un punteggio di 92 sullo Sluurpometro, il locale & rinomato
per il servizio ai tavoli e posti a sedere all'aperto. Le specialita includono pesce mediterraneo, disponibili per
pranzo e cena.
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Menu Sottomarino

Restaurant Category

MEDITERRANEA

q lienti Utilizzali

FRUTTI DI MARE

Pasta

RAVIOLI
AL FORNO

Questi Tipi Di Piatti Vengono
Serpiti

SPAGHETTI
PASTA

Gli dntipasti
POLPO DI SCOGLIO DEL GOLFO
GRIGLIATO*

CAPESANTE GRIGLIATE SU
VELLUTATA DI CAVOLO VIOLA*

11€

11€

BACCALA MANTECATO CON
CROCCANTE DI GRANO
SARACENO SU CREMA DI PATATE E
BATTUTO DI OLIVE*

1 Primi

RISOTTO MANTECATO ALL'AGLIO
NERO CON CARPACCIO DI
GAMBERI ROSSI*

GNOCCHI DI PATATE CON RAGOUT
DI TRIGLIE E FINOCCHIETTO*

TAGLIERINI FATTI IN CASA Al
FRUTTI DI MARE*

1 Secondi

FRITTO MISTO IN TEMPURA CON
VERDURE E MAIONESE DI SOIA
ALL’ ERBA CIPOLLINA*

GUAZZETTO DI PESCE MISTO IN
PADELLA*

FILETTO DI TONNO IN CROSTA DI
PISTACCHIO CON VERDURE DI
STAGIONE CROCCANTI

11 €

15 €

12 €

12 €

15 €

20 €

15€
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